长江大学文理学院公共选修课申请表

	教师姓名
	
	职称
	
	最后学历
	
	研究方向
	

	工作单位
	
	联系电话
	
	排课要求
	

	课程名称
	
	开课校区
	

	基本教材

及
参考资料
	
	考核
方式
	平时40%
	

	
	
	
	结业60%
	

	课程目的与教学基本要求
	

	教学内容与学时分配


	文理学院

教务处

审批意见
	年  月  日


长江大学文理学院公共选修课教学日历

填表日期     年  月   日
	课程名称
	

	主讲教师
	
	开课学期
	

	课序
	周次
	时数
	教学内容
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


（注：此表请于开课后第2周交教务处）
